2025(一社)四青№■■

2025年!月吉日

正会員、研修生、賛助会員 各位

一般社団法人四日市青年会議所

理事長 仲野 仁裕

副理事長 西田 真之

地域活性化委員会 委員長 秦  美郷

4 月度例会

魅力を発信！～あったら良いな～のご案内

拝啓 立春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

近年、まちへの関心が低下し、市外での認知度や若い世代の愛着が薄れています。このままでは、

既存の魅力や新しい魅力が十分に伝わらず、地域の衰退が懸念されています。魅力を見つめ直

すとともに、市内外へ魅力を伝える人財が必要であると考えます。

つきましては、上記趣旨をご理解いただき、是非ともご出席いただきますようご案内申し上げま

す。

敬具

記

日 時 ： 2025 年 4 月 17 日（木）  受付：18：30～ 開会：18：50 閉会：21：00

場 所 : 四日市市文化会館 第3ホール （三重県四日市市安島2丁目5番3号）

ド レ ス コ ー ド ： ビジネス（ネクタイ着用）、JC バッジ、ネームプレート

サ ロ ン開催場所 ： グリル四日市

三重県四日市市安島 2 丁目 5 番 3 号 （059-351-4073）

サ ロ ン開催時間 ： 21：20～23：20

登 録 料 ： 3,500 円

以上

----------------------------------------------------------------------------

-------------------

＊3 月 20 日（木）迄に Google Forms にて返信願います。

URL：https://forms.gle/PmMSodvg927YjBzeA  （回答結果）

https://forms.gle/PmMSodvg927YjBzeA
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TLt5CChbXtqPfLGYc4aRdVds7z2eS28N3xUXvatRLCE/edit?usp=sharing